
1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

13005 -  - null

Датум : 24/01/2018

По корисници ( ниво 2

01/01/2017 31/12/2017

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 19 Основни плати 8,249,000.00 6,430,013.00 6,427,320.00 2,693.00 99.96 1,821,680.00 77.92

402 19 Придонеси за социјално осигурување 3,051,000.00 2,379,233.00 2,379,233.00 0.00 100.00 671,767.00 77.98

420 19 Патни и дневни расходи 70,000.00 70,000.00 31,764.00 38,236.00 45.38 38,236.00 45.38

421 19 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,299,706.00 1,299,706.00 1,044,738.00 254,968.00 80.38 254,968.00 80.38

423 19 Материјали и ситен инвентар 120,000.00 120,000.00 68,381.00 51,619.00 56.98 51,619.00 56.98

424 19 Поправки и тековно одржување 191,538.00 191,538.00 127,886.00 63,652.00 66.77 63,652.00 66.77

425 19 Договорни услуги 239,574.00 239,574.00 168,486.00 71,088.00 70.33 71,088.00 70.33

426 19 Други тековни расходи 70,000.00 70,000.00 56,511.00 13,489.00 80.73 13,489.00 80.73

464 19 Разни трансфери 64,000.00 64,000.00 18,962.00 45,038.00 29.63 45,038.00 29.63

465 19 Исплата по извршни исправи 429,182.00 429,182.00 429,182.00 0.00 100.00 0.00 100.00

480 19 Купување на опрема и машини 240,000.00 240,000.00 239,141.00 859.00 99.64 859.00 99.64

485 19 Вложувања и нефинансиски средства 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

486 19 Купување на возила 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

В К У П Н О 630 14,024,000.00 11,533,246.00 10,991,604.00 541,642.00 95.30 3,032,396.00 78.38


